

ZESTAW PYTAŃ i ODPOWIEDZI Nr I
ZMIANA TERMINU SKŁADANIA OFERT

Dot.: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie zapytania ofertowego pn.: „Przebudowa i rozbudowa budynku oświatowego ze zmianą sposobu użytkowania na Budynek Warsztatów Terapii Zajęciowej Zaborowo”.

1. Zamawiający - Stowarzyszenie na Rzecz Osób Niepełnosprawnych „NASZ DOM- NASZ ŚWIAT” informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania do treści zapytania ofertowego, na które Zamawiający postanowił udzielić następujących odpowiedzi:

Pytanie Nr 1

Pozycja przedmiaru budowlanego 87 ściany z bloczków betonowych ilość 63,086 m³. Czy podana ilość jest właściwa?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na pytanie Nr 1 Zamawiający informuje, iż w pozycji przedmiaru nr 87 nastąpiła omyłka pisarska w ilości jednostek pomiarowych. Prawidłowa ilość wynosi **15.772 m³**. Zamawiający prosi o uwzględnienie w pozycji 87 właściwego obmiaru.

Pytanie Nr 2

Proszę o spreycowania rodzaju klap dymowych na dachu. Wymiary, typ siłowników, dane dot. centralki, czujek itd.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wielkość klap dymowych podana jest na rzucie dachu i w karcie ochrony pożarowej. Pozostałe parametry zależą od przyjętego systemu i producenta. Proponowane przez Wykonawcę rozwiązanie będzie wymagało, przed wbudowaniem, akceptacji Inspektora Nadzoru.

Pytanie Nr 3

Proszę o przesłanie zestawienia stolarki okiennej i drzwiowej zgodnie z podanymi symbolami w przedmiarach (Dz1, Dz2, O1-O8 itd.)

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż przyjęte oznaczenia stolarki na rzutach kondygnacji zostały powielone w przedmiarze. Ilość stolarki i ich wielkość należy pobrać z dokumentacji, na rzutach znajdują się opisy wielkości a kształt wg stanu istniejącego stolarki zamontowanej.

Pytanie Nr 4

Proszę o sprecyzowanie rodzaju ścianki działowej przesuwnej tj. dane techniczne, wymiary itd.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wielkość ściany przesuwnej podana jest na rzutach a pozostałe parametry należy przyjąć wg dyspozycji dobranego producenta systemu ścian przesuwnych. Proponowane przez Wykonawcę rozwiązanie będzie wymagało, przed wbudowaniem, akceptacji Inspektora Nadzoru.

Pytanie Nr 5

Proszę o podanie parametrów windy dla niepełnosprawnych.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wymiar szybu podano na rzucie i przekrój szybu windowego. Winda o udźwigu 630 kG i do transportu osób niepełnosprawnych.

Pytanie Nr 6

Pozycja przedmiaru budowlanego 112 montaż wanny stalowej. Proszę o sprecyzowanie.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wanna stalowa przewidziana jest jako ochronna podszybia windy przed zalaniem wodą gruntową. Wielkość jak i pozostałe parametry dobiera wytwórca wanny stalowej. Dopuszcza się zastosowanie innych rozwiązań zaproponowanych przez Wykonawcę skutecznych na tyle, aby podszybie było suche i nie zalewane wodą gruntową.

2. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż przedłuża termin składania ofert do dnia 11 września 2019 roku do godz. 9:00.

Termin składania ofert: do dnia 11 września 2019 r., do godz. 09:00

Termin otwarcia ofert: dnia 11 września 2019 r., o godz. 9:30